
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

DECRETO N° 21-6 4 / 2 4 
San Martín de los Andes

' 17 OCT 2024 

VISTO: 

La presentación a este Municipio de la factura N°80011-19733276/2 por parte de 
la empresa Camuzzi Gas del Sur, por el servicios de Gas Natural, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el consumo corresponde al medidor N0 3065842 ubicado en calle San Martin 
No 760, de la oficina de Turismo. 

Que el periodo es el siguiente 31/07/2024 al 31/08/2024 con vto: 
29/10/2024.-

Que, a los efectos de proceder al pago de la factura mencionada debe dictarse la 
norma legal que así lo disponga. 

POR ELLO; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: ABONESE a la Empresa Camuzzi Gas del Sur, la suma de PESOS 
NUEVEMIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 24/100 ($9.880,24) en concepto de consumo 
de gas natural del medidor N° 3065842, ubicado en la calle San Martin No 760, corresponde a la 
oficina de Turismo. 

ARTICULO 20: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

Cnr1.0 r , 
MPICM/ as Fernández Consoli 

1-,, • nomla y Haáenda 
lz,d de S. M. kndes 

Or. CerOos 
intendente 

Ilkeillgield de Sr Ato* de les 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAI.GOV.AR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


